（様式１）Ａ４縦

参　加　表　明　書

七戸町公営塾管理運営業務公募型プロポーザルに関係書類を添えて参加を表明します。

令和　　年　　月　　日

七戸町長　小又　勉　　様

提出者　〒
　　　　　　　　　　　　　住所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ファクシミリ
連絡先担当者
　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ

添付書類
様式２：参加資格要件確認書　　　　　　　 １部
様式３：同種業務受託実績一覧表  　 　　　１部

（様式２）Ａ４縦
[bookmark: _Hlk75508962]
参 加 資 格 要 件 確 認 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月　  日

住所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　印

七戸町公営塾管理業務公募型プロポーザルに参加するにあたっての資格要件は、下記のとおりであることを確約します。

記

	№
	要　　件
	該当項目を○で
囲んでください

	１
	本町競争入札参加の資格（資格取得予定者を含む。）を有するもの。
	満たしている
・
満たしていない

	２
	地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の4に規定するものに該当しないこと。
	満たしている
・
満たしていない

	３
	[bookmark: _GoBack]本町の入札参加指名停止措置を受けていない者であること。
	満たしている
・
満たしていない

	４
	会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て又は民事再法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされていないこと。
	満たしている
・
満たしていない

	５
	暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第
77号）第2条第6号に規定する暴力団員がその役員となっている法
人その他暴力団員が経営に関与していないと認められるもので、適
正な競争を妨げる恐れがないと認められるもの。
	満たしている
・
満たしていない

（様式３）Ａ４縦

同 種 業 務 受 託 実 績 一 覧 表

	業 務 名
	発注者
	契約形態
（該当する項目を〇で囲む）
	契約の期間
	令和３年
度の契約
の有無

	業務委託
・
指定管理
・
その他
	年　月

～　年　月
	あり
・
なし

	業務委託
・
指定管理
・
その他
	年　月

～　年　月
	あり
・
なし

	業務委託
・
指定管理
・
その他
	年　月

～　年　月
	あり
・
なし

	業務委託
・
指定管理
・
その他
	年　月

～　年　月
	あり
・
なし

	業務委託
・
指定管理
・
その他
	年　月

～　年　月
	あり
・
なし

	・契約書の写しを添付してください。

（様式４）Ａ４縦

令和　　年　　月　　日

　七戸町長　小　又　　勉　　様

住所
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
質問に対する責任者名
電話番号
Ｅ－mail

質　問　書

七戸町公営塾管理運営業務公募型プロポーザルについて，次のとおり質問します。

	資料名及びページ数
	質　問　内　容

注）用紙はA4判縦で複写できるものとする。
　　質問書はwordデータにより提出期限前に電子メールで送信すること。

（様式５）Ａ４縦

業務提案提出書

七戸町公営塾管理運営業務公募型プロポーザルについて，業務提案書を提出します。

令和　　年　　月　　日

七戸町長　小　又　　勉　　様

提出者　〒
　　　　　　　　　　　　住所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　印
電話番号
ファクシミリ

連絡先担当者
　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　ファクシミリ

添付書類
様式６　業務実施方針　１５部
様式７　業務提案書　　１５部

（様式６）Ａ３横
業務実施方針

　七戸町公営塾管理運営業務にあたって下記の点について、Ａ３判片面１枚で記載してください。
１　業務への取組方針（業務への工夫、姿勢等）
２　業務への取組体制
３　業務上特に配慮する事項

（様式７）Ａ３横
業務提案書

提案課題に対する考え方をＡ３判片面２枚以内にまとめて記入してください。